@

SCHWIMMCLUB USTER

swiss aquatics o

Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2025

14. bis 16. November 2025, Uster

swimming

Meilleure performance par points

Toutes les épreuves

Points: AQUA 2025

Messieurs

=

17.
18.

19.
20.

22.
23.

25.

©CoNOGO~WDN

Ponti Noé

Djakovic Antonio
Mityukov Roman
Ashton Balint
Niederberger Paul
Toscan Marius
Allegrini Mael
Gartmann Gian-Luca
Gagnebin llan
Sottile Enrico

. Bucca Flavio

Opatril Leon

. Markovic Filip
. Degtyaryov Volodymyr
. Victorio Jolan

Niederberger Julien
Schéarer Noah

Sadler Théo

Kempf Fabian
Bernardon Julio
Gourlaouen Benjamin
Wunderlin Maxim

Tirri Gerardo

Ruzicka Lucas
Verschooten Leo

Dames

‘ :energle
uster

Patt Angelina

Djakovic Vanna

Cueto Cabrera Havana
Rasmussen Gaia
Gobet Malika

Haller Rahel

Brugger Angélique
Léhr Kay-Lyn

Bertschi Amelie
Richard Manon

. Hoigné Séraphine
. Balthasar Julia

Strickner Chiara Maria

. Wagner Maayana

Hauer Lilla

. Froissart Alexandra

. Fredersdorf Emma

. Harrison Lea

. Hak Anastasia

. Grob Linn

. Richard Loane

. Mitbauer Maria Angelina
. Papp Leona

. Souza Bregant Yanna

. Egger Linda

arena
X 2

Splash Meet Manager, 11.83082

01
02
00
06
04
02
01
03
04
07
05
03
08
07
08
05

05
01
06
06
07
09
08
06

05
05
07
04
04
09
00
08
05
07
08
06

06
10
98
05
06
10

09
09
09
10
07

Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Genéve Natation 1885
Basel Aquatics
Lausanne Aquatique
Schwimmclub Uster
Lausanne Aquatique
Schwimmclub Uster
Lausanne Aquatique
A-Club Team Savosa
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
A-Club Team Savosa
Genéve Natation 1885
Lausanne Aquatique
Swim Regio Solothurn
Schwimmklub Bern
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
Schwimmklub Bern
Limmat Sharks Zirich
Lugano Aquatics
Natation Sportive Genéve
Schwimmverein Baar

Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Vevey-Natation
Geneve Natation 1885
Lausanne Aquatique
Swim Team Biel-Bienne
Swim Team Lucerne
Schwimmclub Uster
A-Club Team Savosa
Geneve Natation 1885
Schwimmklub Bern
Lausanne Aquatique
Lausanne Aquatique
Swim Team Lucerne
Geneéve Natation 1885
Geneve Natation 1885
Basel Aquatics
Schwimmclub Uster
Basel Aquatics

Swim Team Lucerne
Red-Fish Neuchatel
Basel Aquatics
Limmat Sharks Zirich
Schwimmklub Bern

Schwimmclub Aarefisch Aarau

NOSERGROUP groupe

50m Papillon
400m Libre
200m Dos
200m Libre
1500m Libre
400m 4 nages
100m Brasse
200m 4 nages
400m Libre
800m Libre
200m Dos
100m Libre
100m Libre
200m Brasse
100m Libre
200m 4 nages
200m Libre
50m Brasse
100m Libre
400m Libre
100m Libre
50m Brasse
400m Libre
100m Libre
50m Papillon

4 x 50m 4 nages
800m Libre
100m Brasse
200m Libre

4 x 50m 4 nages
100m Brasse
4 x 50m Libre
200m Brasse
800m Libre
200m Libre
50m Libre
400m Libre
50m Dos
50m Dos
200m Libre
200m 4 nages
1500m Libre
100m Libre
200m Libre
100m Brasse
200m Papillon
200m Dos
50m Dos
200m Libre
200m Libre

S soorniiit JISWISSLOS)

21.65
3:41.65
1:50.66
1:43.59

14:57.78
4:09.15

58.74
1:55.74
3:46.00
7:52.55
1:53.73

48.46

48.67
2:10.57

48.77
1:58.40
1:47.51

27.28

49.06
3:52.32

49.09

27.34
3:52.59

49.14

23.43

26.97
8:33.56
1:07.41
1:59.79

27.47
1:08.03

24.94
2:24.88
8:42.30
2:00.89

25.08
4:13.87

27.87

28.08
2:02.77
2:15.63

16:53.73

56.11
2:03.21
1:09.71
2:13.47
2:12.25

28.28
2:04.02
2:04.13

954
878
869
862
839
837
833
832
828
809
801
792
782
779
777
77
771
765
763
762
762
760
759
759
753

818
803
791
780
774
770
767
764
763
759
754
746
741
725
725
721
719
718
717
715
714
711
710
703
701

'O LOTERIE
ROMANDE

Registered to Schwimmclub Uster

16.11.2025 19:12 - Page 1



