

Meilleure performance par points

Toutes les épreuves

Points: AQUA 2025

Messieurs

1. Ponti Noè	01	Schwimmclub Uster	50m Papillon	21.65	954
2. Djakovic Antonio	02	Schwimmclub Uster	400m Libre	3:41.65	878
3. Mityukov Roman	00	Genève Natation 1885	200m Dos	1:50.66	869
4. Ashton Balint	06	Basel Aquatics	200m Libre	1:43.59	862
5. Niederberger Paul	04	Lausanne Aquatique	1500m Libre	14:57.78	839
6. Toscan Marius	02	Schwimmclub Uster	400m 4 nages	4:09.15	837
7. Allegrini Mael	01	Lausanne Aquatique	100m Brasse	58.74	833
8. Gartmann Gian-Luca	03	Schwimmclub Uster	200m 4 nages	1:55.74	832
9. Gagnebin Ilan	04	Lausanne Aquatique	400m Libre	3:46.00	828
10. Sottile Enrico	07	A-Club Team Savosa	800m Libre	7:52.55	809
11. Bucca Flavio	05	Schwimmclub Uster	200m Dos	1:53.73	801
12. Opatril Leon	03	Schwimmclub Uster	100m Libre	48.46	792
13. Markovic Filip	08	Limmat Sharks Zürich	100m Libre	48.67	782
14. Degtyaryov Volodymyr	07	A-Club Team Savosa	200m Brasse	2:10.57	779
15. Victorio Johan	08	Genève Natation 1885	100m Libre	48.77	777
Niederberger Julien	05	Lausanne Aquatique	200m 4 nages	1:58.40	777
17. Schärer Noah	07	Swim Regio Solothurn	200m Libre	1:47.51	771
18. Sadler Théo	05	Schwimmklub Bern	50m Brasse	27.28	765
19. Kempf Fabian	01	Schwimmclub Uster	100m Libre	49.06	763
20. Bernardon Julio	06	Limmat Sharks Zürich	400m Libre	3:52.32	762
Gourlaouen Benjamin	06	Schwimmklub Bern	100m Libre	49.09	762
22. Wunderlin Maxim	07	Limmat Sharks Zürich	50m Brasse	27.34	760
23. Tirri Gerardo	09	Lugano Aquatics	400m Libre	3:52.59	759
Ruzicka Lucas	08	Natation Sportive Genève	100m Libre	49.14	759
25. Verschooten Leo	06	Schwimmverein Baar	50m Papillon	23.43	753

Dames

1. Patt Angelina	05	Schwimmclub Uster	4 x 50m 4 nages	26.97	818
2. Djakovic Vanna	05	Schwimmclub Uster	800m Libre	8:33.56	803
3. Cueto Cabrera Havana	07	Vevey-Natation	100m Brasse	1:07.41	791
4. Rasmussen Gaia	04	Genève Natation 1885	200m Libre	1:59.79	780
5. Gobet Malika	04	Lausanne Aquatique	4 x 50m 4 nages	27.47	774
6. Haller Rahel	09	Swim Team Biel-Bienne	100m Brasse	1:08.03	770
7. Brugger Angélique	00	Swim Team Lucerne	4 x 50m Libre	24.94	767
8. Löhr Kay-Lyn	08	Schwimmclub Uster	200m Brasse	2:24.88	764
9. Bertschi Amelie	05	A-Club Team Savosa	800m Libre	8:42.30	763
10. Richard Manon	07	Genève Natation 1885	200m Libre	2:00.89	759
11. Hoigné Séraphine	08	Schwimmklub Bern	50m Libre	25.08	754
12. Balthasar Julia	06	Lausanne Aquatique	400m Libre	4:13.87	746
13. Strickner Chiara Maria	00	Lausanne Aquatique	50m Dos	27.87	741
14. Wagner Maayana	06	Swim Team Lucerne	50m Dos	28.08	725
Hauer Lilla	10	Genève Natation 1885	200m Libre	2:02.77	725
16. Froissart Alexandra	98	Genève Natation 1885	200m 4 nages	2:15.63	721
17. Fredersdorf Emma	05	Basel Aquatics	1500m Libre	16:53.73	719
18. Harrison Lea	06	Schwimmclub Uster	100m Libre	56.11	718
19. Hak Anastasia	10	Basel Aquatics	200m Libre	2:03.21	717
20. Grob Linn	07	Swim Team Lucerne	100m Brasse	1:09.71	715
21. Richard Loane	09	Red-Fish Neuchâtel	200m Papillon	2:13.47	714
22. Mitbauer Maria Angelina	09	Basel Aquatics	200m Dos	2:12.25	711
23. Papp Leona	09	Limmat Sharks Zürich	50m Dos	28.28	710
24. Souza Bregant Yanna	10	Schwimmklub Bern	200m Libre	2:04.02	703
25. Egger Linda	07	Schwimmclub Aarefisch Aarau	200m Libre	2:04.13	701